isyan bastırıldı (Makrizî, 1997: 237; İbn Tağrıberdî, 1992: 240). Sargıtmış ve müttefiki emîrler

daha sonra İskenderîye Hapishanesi’ne yollandılar. Sargıtmış, Zilhicce 759/Aralık 1358’da

İskenderîye Hapishanesi’nde vefat etti (Makrizî, 1997: 238; İbn Tağrıberdî, 1992: 242).

Sultan Hasan, 760/1359 yılı başında Dımaşk Niyâbeti görevini yürüten Mencek’i

görevinden alarak Kahire’ye çağırdı. Mencek, Kahire’ye gitmek üzere yola çıktı. Gazze’ye

ulaştığında Sultan’ın kendisini hapsedeceğini duydu ve bunun üzerine Dımaşk tarafına kaçtı.

Sultan Hasan, onu yakalamak üzere Yelboğa’yı gönderdi. Yakalanarak Kahire’ye getirilen

Mencek, tenzil-i rütbe ile emekliliğe [Tarhaniyet] ayrıldı ve İmret-i Dımaşk olarak

görevlendirildi. Mencek’ten boşalan Dımaşk Niyâbeti görevine Haleb Nâibi olan Emîr Âlî

el-Mardinî yeniden getirildi. Haleb’e ise Bektemur el-Mü’minî atandı. Bektemur’un görevi fazla

sürmedi ve azledilerek yerine Emîr Esendemîr ez-Zeynî getirildi (İbn Tağrıberdî, 1992: 242).

Esendemîr, Dımaşk Nâibi Âlî el-Mardinî yerine 761/1360’de Dımaşk’a atandı. Ondan boşalan

Haleb Niyâbeti görevine ise Emîr Baydemîr el-Harizmî getirildi. Baydemîr, Adana, Masisa,

Tarsûs ve civarındaki kaleleri fethederek yüklü bir ganimet ile Haleb’e döndü (Makrizî, 1997:

245; İbn Îyâs, 1960: 177). Elde ettiği bu başarı neticesi Esendemîr yerine Dımaşk Nâibliği’ne